2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ
РЕШЕНИЕ

23.06.2016 № 8-04/16
Об утверждении дополнительных мероприятий

по    социально-экономическому          развитию

Нагорного района  города Москвы  за    счет
экономии    средств   на   социально-

экономическое развитие Нагорного района

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года     № 484 «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,  и с учетом согласования с главой управы Нагорного района от 21.06.2016 № НА-16-410/6, Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:

1. Утвердить проведение дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Нагорного района города Москвы в сумме 90 187,84 рублей за счет экономии средств на социально-экономическое развитие Нагорного района, сложившейся в результате проведения торгов на выполнение работ по ремонту отдельных конструктивных элементов многоквартирных домов в 2016 году согласно приложения к настоящему решению.
2. Направить копию настоящего решения в управу Нагорного района, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Нагорный (www.monagornoe.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа

Нагорный                                                       Н.Е. Медведева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагорный

от 23.06.2016 № 8-04/16
 ПЕРЕЧЕНЬ

направлений расходования  средств на дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию Нагорного района

за счет экономии средств на социально-экономическое развитие Нагорного района
(работы в квартирах ветеранов Великой Отечественной войны)
	№ п/п
	Адреса выполнения работ
	Наименование работ
	Сумма

	1.
	Варшавское шоссе, д. 104, кв. 129
	Ремонт комнаты (потолок, обои, дверной проем, плинтус)
	43543,05

	2.
	Балаклавский пр-т, д. 4, кор. 7, кв. 493
	Ремонт квартиры
	46644,79

	 Итого:
	90187,84